
Formowanie wieńca adwentowego dla
domów
Instrukcje Nie. 4022

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Stworzą Państwo nowoczesny wieniec adwentowy z odlewanymi elementami w kształcie domków oraz gwiazdami
z cyframi adwentowymi. Dzięki odlewaniu z użyciem masy odlewniczej, takiej jak KeraHobby, powstają wyraźne
kształty, które mogą Państwo dowolnie pokolorować. Technika serwetkowa pozwala uzyskać delikatne wzory na
tacy i nadaje kompozycji wyjątkowy charakter. Dzięki dodaniu mchu, bombek i ciepłego światła powstaje
nastrojowa dekoracja stołowa, którą z powodzeniem wykonają nawet początkujący.

Oto jak należy podlać wieniec adwentowy:
Tworzenie adwentowego wieńca z domkami z odlewów
Przygotuj czystą powierzchnię roboczą i umieść w zasięgu ręki silikonowe formy do odlewania domków i gwiazdek.



Przygotowanie masy odlewniczej: odpowiednia konsystencja
Wymieszaj KeraHobby lub inną masę odlewniczą z wodą, aż uzyska kremową konsystencję. Masa powinna być
gładka i powoli spływać z mieszadła. Ten krok gwarantuje, że wszystkie drobne detale formy odlewniczej zostaną
później wyraźnie odwzorowane, a powierzchnia będzie jednolita.

Odlewanie gwiazdek z cyframi adwentowymi i pozostawienie do wyschnięcia
Wlej przygotowaną masę odlewniczą do foremki w kształcie gwiazdki z cyframi adwentowymi. W tej kompozycji
wystarczą gwiazdki z numerami od 1 do 4. Delikatnie postukaj foremką o stół, aby pęcherzyki powietrza uniosły się
do góry, a krawędzie stały się gładkie. Następnie pozostaw gwiazdki do wyschnięcia na około 1 godzinę. Dzięki
temu będzie można je później łatwiej wyjąć z formy bez ryzyka odłamania narożników.

Odlewanie domków: cztery elementy na wieniec
Teraz odlej domki w silikonowej formie. Powtórz tę czynność tyle razy, aż uzyskasz łącznie 4 odlewy. Również w
tym przypadku delikatne postukiwanie pomaga usunąć pęcherzyki powietrza. Następnie pozostaw domki do
całkowitego wyschnięcia. Dzięki całkowitemu utwardzeniu odlewy stają się stabilne i można je później bez
problemu ustawić.

Przygotowanie tacy i pomalowanie krawędzi na biało
Pomaluj brzeg tacy białą farbą do rękodzieła i pozostaw do wyschnięcia. Jasny brzeg wygląda świeżo i szczególnie
dobrze komponuje się z wieńcem adwentowym w spokojnym stylu skandynawskim, w którym na pierwszy plan
wysuwają się zieleń, biel i ciepłe światła.

Technika serwetkowa: girlanda jako dekoracja obwodowa
Wytnij z serwetki girlandę. Do techniki serwetkowej należy używać wyłącznie górnej, zadrukowanej warstwy.
Przyklej tę warstwę do krawędzi za pomocą lakieru do serwetek, a następnie ostrożnie nałóż na nią kolejną
warstwę lakieru. W ten sposób motyw połączy się z podłożem, a krawędzie nie będą się odklejać. Powtarzaj tę
czynność, aż obejdziesz całą tacę, a następnie pozostaw wszystko do całkowitego wyschnięcia.

Przygotowanie podłoża: gąbka florystyczna i mech islandzki
Wyłóż tacę pianką florystyczną. Pianka florystyczna to twardy blok piankowy, w którym można stabilnie umieścić
lub położyć elementy dekoracyjne. Następnie przykryj ją mchem islandzkim. Mech zakrywa piankę florystyczną i
natychmiast nadaje Państwa wieńcowi adwentowemu zimowy charakter.

Ułożenie wieńca i wkomponowanie łańcucha świetlnego
Ułóż wysuszone domki w kształt wieńca i umieść go na mchu. Umieść łańcuch świetlny pod jednym z elementów
domków tak, aby komora baterii pozostała na zewnątrz, a przewód przebiegał wewnątrz wieńca. Dzięki temu
będzie Pan/Pani mógł/mogła później wygodnie obsługiwać oświetlenie, a przewód pozostanie niewidoczny. Środek
wypełnij bombkami bożonarodzeniowymi, a przewód łańcucha świetlnego owiń krzyżowo wokół bombek. Zapewni
to równomierne rozproszenie światła i doda głębi środkowej części kompozycji.

Ozdabianie świec adwentowych i korzystanie z timera
Owiń wokół świec LED z prawdziwego wosku zawieszki w kształcie gwiazdek z numerami odpowiadającymi
niedzielom adwentowym. Włącz timer i umieść świece w wieńcu adwentowym w kształcie domków. Włącz również



funkcję timera łańcucha świetlnego. Dzięki temu Państwa wieniec adwentowy będzie się codziennie automatycznie
zapalał o odpowiedniej porze, a jednocześnie pozostanie bezpieczny i łatwy w obsłudze.

Jeśli ma Pan/Pani teraz ochotę na kolejne dekoracje adwentowe z wykorzystaniem foremek, techniki serwetkowej i
produktów KeraHobby, w sklepie internetowym znajdzie Pan/Pani odpowiednie materiały rzemieślnicze do swojego
kolejnego projektu.

Must Have

Silikonowa forma odlewnicza VBS
"Wieniec adwentowy z domkami"
Pojemność: 170 mL
Długość: 14 cm
Szerokość: 8.7 cm
Wysokość: 2.7 cm

78,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-wieniec-adwentowy-z-domkami-a365373/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-wieniec-adwentowy-z-domkami-a365373/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-wieniec-adwentowy-z-domkami-a365373/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

291439-02 Metaliczny sznurek dekoracyjnyZłoto 1

15923 Pistolet do klejenia na gorąco Pattex "Made@Home" 1

601399 Pianka florystyczna na sucho, 2 szt. 1

689793 Lampki świąteczne LED z wyłącznikiem czasowym, 20 diod LED 1

21234 Mech islandzki, 400 gCiemnozielony 1

27085 Szklane bombki choinkowe, Ø 6 cmZłoto 1

27084 Szklane bombki choinkowe, Ø 6 cmCzerwony 1

120272 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS, zestaw 3 szt. 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

30137 Silikonowa forma odlewnicza VBS "Wieniec adwentowy z domkami" 1

27488 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

694988 Taca drewniana VBS, okrągła 1

23711 Świeca LED z prawdziwego wosku z timerem 6/18 godz.Bordeaux 1

29212 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały2 kg 1

30131 Forma Silikonowa VBS "Gwiazdy z numerami adwentowymi" 1


